
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 6 Ιουνίου 2011
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αρ. Πρωτ. 67

ΑΠΟΦΑΣΗ   66   /2011  

ΘΕΜΑ: Χορήγηση άδειας εκσκαφής οδοστρώματος 

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

1. Την 6160 από 04-05-2011 αίτηση του Μιχόπουλου Κων/νου, κατοίκου Δ.Κ. 

Αγιάς, με την οποία ζητά άδεια εκσκαφής από τον Δήμο Αγιάς για τη σύνδεση 

του φρεατίου της ιδιοκτησίας του με το φρεάτιο πεζοδρομίου του δικτύου 

αποχέτευσης επί της οδού Παύλου Μελά, στη συνοικία Αγίου Γεωργίου Δ.Κ. 

Αγιάς 

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  30  του  Ν.1080/80  “Τομαί  και  εκσκαφαί  επί 

Δημοτικών και Κοινοτικών οδών”

Αποφασίζουμε

Χορηγούμε στον κ.  Μιχόπουλο Κων/νο του Αποστόλου, κάτοικο Δ.Κ.  Αγιάς,  άδεια 

εκσκαφής οδοστρώματος, επί  της οδού Παύλου Μελά-συνοικία  Αγίου Γεωργίου-Δ.Κ. 

Αγιάς, προκειμένου να καταστεί δυνατή η σύνδεση της ιδιοκτησίας του με το δίκτυο 

αποχέτευσης.

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο διαδίκτυο, δημοσιοποιείται 

από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως

Ο Δήμαρχος

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

 


	Ο Δήμαρχος Αγιάς
	Αποφασίζουμε


